АДМИНИС ТРАЦVIЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

'
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,/22?/&г

о внесении изменений
сельскоГо поселения КаЛининского района от28декабря 2020 годаЛЬ

235<<Развитие жилищно-коммунального хозяйства Гри вa"a*оaо сельского
п оселен ия>)на 2021 -202бгод ы>>

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2о|3 Года N 104-Фз ,,о
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федер ации и отдельные
законодательные акты Российской Фёдерации в связи с совершенствованием
бюджетного процесса", с постановлением администР аЦИLи Гривенского
сельского поселения Калининского района от 06 ноябр я 2Ol4 года .hlЪ 197 (об
утвержденииуr,БЕржлении rrорядка принятия решения о разработке, формирования,
реализациИ и оценкИ эффектиВности ре€Lлизации муниципЕUIьных про|рамм

Порядка разработке,

мJ,

гривенского селъского поселения Калининского района>>, с постаноъпй".on
администрации Гривенского селъского поселения Калининского района от 28
декабря 2020 года Jф 240<<о внесении изменений в постановление
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 06
ноября 2014 года J\Гч |97 (об утверждении Порядка принятия решения о
разработке, формировании, ре€tдизации и оценки эффективности ре€шизации
муницип€LIIьных программ Гривенского сельского поселения Калининского
района>, постановляю:

1. ВнестИ впостанОвлениеадминистрацииГривенскогоселъского
поселения Калининского района от 28 декабря 2о20 года лЬ 2з5 коб
утверждении муницип€tлъной программы <<развитие жилищно-коммун€lльного
хозяйства Гривенского сельского поселения>) на 2О2|-2о26 годы)) следующие
изменения:

1.1. в р€вделе <объемы бюджетных ассигнЬваний муниципальной про-
граммы> паспорта муниципальной программы <<развитие жилищно-
коммун€tJIьного хозяйства Гривенского сельскOго поселения) на 2о21-2026
годы) слова <<объём финансовых ресурсов, предусмотренных на ре€rлизацию
муниципальной программы, составляет 15709,0тыс. рублей, в том числе по
годам:
202l год - 2459,0 тыс. руб.
2022 год - 2517,0 тыс. fуб.
202З год - 2590,0 тыс. руб.
2024 год - 2654,0 тыс. руб.
2025 год- 27|7,0 тыс. руб.

муницип€rльной
годам:
2021 год -5120,8 тыс. руб
2022 год - 591б,5 тыс. руб.

2026 год - 2772,0 тыс. руб.
заменить на <объём финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию

программы, составляет Зg gS9,3 тыс. рублей, в том числе по

202З год - 51З 1,8 тыс. руб.
2024 год - 9З7З,8 тыс. руб.
2О25 год -ii2827,5 тыс. руб.
2026 год - 1688,9 тыс. руб.;

|.2 приложение ((перечень основных мероприятий муниципальноЙ
программы <<Развитие жилищно-коммунaшьного хозяйства .Гривенского
сельского поселения>) на 202|-2026 годы)> к муниципальной программе
Развитие жилищно-коммунчtльного хозяйства Гривенского сепьского
поселения) на 202I-2026 годы)изло?кить в новой редакции (прилагается).

1.З в рЕвделе 4 <обоснование ресурсного обеспечения муниципалъной
программы) слова <общий объем финансированиrI Программы из средств
бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 202I-2026
годы составляет 15709 тысяч рублей, в том числе по годам реЕLлизации:
202| год - 2459 тысячи рублей;
2022 год - 251-7 тысячи рублей;
2023 год - 2590 тысячи рублей;
2024 год - 2654 тысячи рублей;
2025 год - 27|7 тысячи рублей;
2026 год - 2772 тысячи рублей.
заменить на <общий объем финансированиrI Программы из средств бюджета
Гривенского сельского поселения Калининского района на 202I-2026 годы
составляет 3l9 959,3 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:
202t год -5120,8 тысячи рублей;
2022 год - 59|6,5 тысячи рублей;
2023 год - 5131,8 тысячи рублей;
2024 год - 9373,8 тысячи рублей;
2025 год - ,:I:2827,5 тысячи рублей;
2026 год -l688,9 тысячи рублей.

|.4. в разделе 4 абзац 4 изложить в новой редакции ((на основании
прогноза поступления доходов в бюджет Гривенского сельского поселения) на

реализацию мероприятий данной программы на 2021 год з€rложено 4949 тысяч

рублей.>.
2. Общему отделу администрацииГривенского сельского поселениrI

Калининского района (Бреус Ю.М.) р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского района в
сети <<Интернет).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
собой.

4. Постановление вступает в сиJIу со дня

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района

д
6)н
l

о
оЕ

ýлБрнунk
lL-л

$Я Ё g я
н Е Е н,ЕýýьýЁ> о.ь( нJ r ,\ lЧ}* йу-\н

с)
с)

ц

5лВр
в ч ! цЕ{цhё

*Е Ё Е Е

ЕgЕ ý,RftL зЁ
о

tj
tr()

о
t,i
Ф

\о-
бlх
бI- оN ol

I ю
о\

\о
о\

\п*с{х бl
\о
ol

c-l
\о
с\l

I ь
оо

г-
ао

s*с!х \о
оо

\о
оо I

о\о
о
\о

olx
la)
\i+ýN

(п
\о
$$N

оо
о\

оо
О\

ýх ь г* I N с.i

oix
ta}
\о

(n
\о

I

я8ао-
ч ý jю
ЁнБааýя

ýý.g, ý

г*
оо
оо(п
\о

ь
оо
оо(п

I

Ф
г-
са\о

г-
саю

Ебвд
ёнý5ý
i\ýЁ

оь
Фод

Ерцз
8я
>\о

)ý F.
л сj)

frý
о.йчю

Е()
о
ф

..j q.'

нх
нý
>\о

)ý Fi

Еко. i(
ý1 ю

с)Etx
ЕЁ
дýхо.
gЕ
а9нz

ýвgflf,шн

ýl
Hl
Фl

:l
8l ýl

flfl
El pl

ýfl

д
E{
оri
\о
с!
o.1

I

(t.I

бI
Ф

х

с)
н
Фоо
о
l1о
од
trоо
о
r<о
ý1о
Ёi
а)д
q
L

фд
t_lо
х('
ох
оLо
Ё{д
сЁ

ь

оч
lо

х
Ф

н
д
се
(ý

а.{

д

сýg
оа

о
д
б

i-.{

)дi

)ý
н

9.
цо
Ф

х
д
фо
оо
д
о
Фао

ц

5лБр!ауЕцнбяg*
rЕ Ё Е Е

ЕýЕЕ,ýцн йу
о

Е(

sлБр t
*9!!
н(-h;^

Е9 Н Е *
li(JEiir!

Н ý; Е,Е
ý.Etя Ё

*
ч- йу

9

х

ýрЕяЕбяlv-вБ ё 9 ц
р ж: Е,Е

ý еЕ н
*

цн йу
о

N cn
I

о\
са
оо
1.1

Ф\
са
оо
[n

г-
ао

г*
оо

o.1
о\
с.)

сtl
о\
a.)

I

о\
са
са

Ф\
cn
са

о
*г- \tг-

I оо
сtl

оо
N
о\

оо
\о

c-l

ф
\о

с{

о l лý

cn
la)

ю

са
\о
\о

\о
г-.ct

\о
г*
c{

rn

\п
$
c.l

\п

\n
*+
с.i

о
ь г-

I

оо

о
la)

оо

\n

ь
бl
Ф\

ь
с.i
о\

c.l
са
cn
с.)
c.l

са
cn
са
са
c-l

I

с\i

о\
са
о\

бl
о\
са
о\

оri()
о
Ф

)ý riFl а)Ехнн
вя
>\о

)ý Frн6)
вý(d/i
а. i(я\о

оkоо
Ф

ЕiitrKв9
>\о

лс)йхс) ij(ý л'о.Ечю

о
с)о
ф

Е*нк8?
>\о

Вflfl,ilf,flв

ЁflЕl

ýаfl

д
ц

бу
а
Ф
Hl
оо
Ф

q)

Ф
(.)
0)ю flflндilflв

х
5лБр
* 9 ! цн[_ь;л
Е.9 Ч Е п

Н н Е Ё,Е
Е Ё9 Ё *frL зЁ

о

Е(

s лt рв у r !r-h;л

Е.9 Н Е я
нОЕ!iЦ

н Е; Е,Е
Е Е.9 в *
чн йу

о

ц

sлБрвvн!Еfцhо

rЕ Ё Е
ЕнрЕ
ЁдЕý

о

ta}
о\

\n
о\

I

I tn
о\

ta}
о\

I I

I \о
о\

rn
о\

I

о\
\n
\п
ctl

I о
о\ О\

l

I I

I I о
са са

I

оо
(n

I \пь
са

,al
г-
са са со

q
\поФt

)ý F.лG)

ýýа.хь(ю

оL
Ф()
д

>ýз
Ен
trЦс) a)Фi(>ю

)ý Frл6)йЕФЁ
(ý

аtа.Еý4ю

,
Ф()
ф

'l а)Ечцн
89
>\о

)ýНл0)

ýýа.Еrzю

Iiоо
Ф

(вl
дl
t<l
Ol
)ýl
ol
o.1
Hl
Olя
ol
hl
trl

\ol

t(l

El ,El

Hl ý|El х|

El ýl'El El

ЕlЁ Ёl El вl

дl Ёl El El вl

flýl з5{;

ЁЁнflНf,]

F.;l
Ol
цl

ýl,Bt

ýцl
Slд

оон
х
m

gl ElE
g| El ,Hlt)

Нl ýflEýgilЕ
дlё дJ Е

к'
о

I I

о\
оо
оо
\о

о\
оо
оо
\о

la)
г-t
о1
о\ ol (\.I

l l

lal
ьN
0о
c.l

о
оо
оо
с\l

о\
la)

(п
с\l

оо

t
оо
lf,

I

оо
cnь
са
о\

о\
Г-
\о
оо
rп

l I I I

оо

са
tп

оо

cn
\о

I

(п
\о
о\(n

(п
\о
о\\а

\п
I I l

ф
о
с.l
la)

оо

o.1\о
cn

l

ч
са(п
о\
са

оо

\о
оо о

са
о\\п
о\
о\
са

о\
\по
tn
с.i

На)ЕхHEt8я
>\о

л0)йхчк
о-й
ý4ю

r<()о
Ф

)ý rrБФi; }a

O.iФ;(>ю

)ýFБ6)йх
QЕ

bd \о

оL
Ф()
ф

)ý Ё.

Е!2Ёэ
Её

)ýtsнс)йN
чE{
о. )(
ýz \о

оliq)
о

,ЕЕ
Lцijo
g\6

,gl Ёi

El fl
аUл

Ёilн

Elдl
ol F.|Fl Ol
-l Фl
5l >l

Rl эl el

ElНEl
ýEl нzl ol ýl ЁанЕflЁЁаВ*

оt-оF

_t)ý
ц
9.о
r{ко
Fi

Ео
)ý
(ýа
о
rr

р9oU
ЕЕЕ
ýЁЕ
Е iýБ9цнЕý
ЕЕв
внн
Е Е.вý) l_{ tr

I

\п
ь!f,
о\
о\

о\
\поrп
са

l

ооln

!+
с.)
\п
о\t

ЕЕ
Eiю

'a

i
L
Е,Е
1

U